
Parco Regionale della Valle del Lambro
 Provincia di Monza Brianza

DECRETO Nr. 9 del 30/12/2021

Oggetto: PROVVEDIMENTO DI CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA AREA TECNICA.

PREMESSO che ai sensi dell'art. 16 del vigente Statuto che recepisce in toto la vigente 
legislazione in materia, spetta al Presidente del Parco conferire gli incarichi ai responsabili 
degli uffici e dei Servizi;

ATTESO che il Presidente sempre ai sensi del sopra richiamato art. 16, è tenuto ad 
acquisire preventivamente il parere consultivo del C.d.G.;

RICHIAMATI:
- l'art. 17 del C.C.N.L. Comparto Regioni e Autonomie Locali del 21.05.2018;
- l'art. 13 del C.C.N.L. Comparto Regioni e Autonomie Locali del 21.05.2018, in 

ordine all'area delle posizioni organizzative;
- l'art. 14 del C.C.N.L. Comparto Regioni e Autonomie Locali del 21.05.2018, in 

ordine al conferimento e revoca degli incarichi per le posizioni organizzative;
- l'art. 15 del C.C.N.L. Comparto Regioni e Autonomie Locali del 21.05.2018, in 

ordine ai criteri e alla determinazione della retribuzione di posizione e di risultato; 
- Il sistema di valutazione della performance approvato con Delibera di Consiglio di 

Gestione n° 57 del 02/04/2019; 
- l'art. 9 del Regolamento delle PO ed AP del Parco recante la metodologia per il 

conferimento e la graduazione delle posizioni organizzative ed alte professionalità;
- la Deliberazione del Consiglio di Gestione n. 81 del 20.05.2019 ad oggetto 

l'approvazione del nuovo regolamento recante la definizione dei criteri generali 
per il conferimento e la revoca degli incarichi delle posizioni organizzative e alte 
professionalità nonché per la graduazione delle posizioni organizzative e alte 
professionalità;

- il Decreto del Presidente n. 2 del 20.2.2020 ad oggetto: “Provvedimento di 
conferimento dell'incarico di posizione organizzativa area tecnica”;

- la Deliberazione del Commissario Regionale n. 30 del 25.11.2020 inerente la 
proroga della nomina della posizione organizzativa area tecnica e nuova nomina 
della posizione organizzativa amministrativa  finanziaria;

- la Deliberazione del Consiglio di Gestione n. 49 del 16.12.2021 inerente la 
pesatura delle posizioni organizzative, presa d'atto della proposta dell'organo di 
valutazione e conferimento incarico responsabili posizione organizzativa;

VISTA la su richiamata Deliberazione del Consiglio di Gestione n. 49 del 16.12.2021, con la 
quale si definisce la pesatura delle posizioni organizzative, presa d'atto della proposta 
dell'organo di valutazione e conferimento incarico responsabili posizione organizzativa;



Valutato altresì il curriculum professionale dell'interessato;

DECRETA

1. Di nominare fino al 31.12.2022 posizione organizzativa Area Tecnica:

Arch. Leopoldo Motta cat. Econ. D6  Responsabile AREA TECNICA (6^ fascia 
retributiva);

2. Di assegnare, in riferimento al periodo al quale afferisce il presente atto, la 
seguente indennità di posizione annua:

Arch. Leopoldo Motta: € 16.000,00 annui;

3. Di dichiarare il presente decreto immediatamente efficace ed esecutivo, con 
obbligo a chiunque spetti di osservarlo e di farlo osservare;

4. Di notificare copia del presente provvedimento all'interessato.

IL PRESIDENTE
Marco Ciceri


